VI . Eas leftas Reinaldus Imperatoris Cancellarius fida fatis interpreta¬
tione , ut feribit Radevicus , expofuit Principibus , qui aderant ; qua
praeter alia verbum beneficia eo trahebatur , quafi Adrianus Papa in -
telfexifiet , abhinc anno Imperium d fe PRO FEUDO collatum fuijfe
Friderico Saevo . *

* Caufa hunc fenfiim fufpicandi , & in qum Principes inducendi , erat I .) quod
nonnulli Romanorum temere affirmarent , Imperium Urbis it ' Regnum Italicum
Reges nojiros haiienus donatione Pontificum pojpdijfe , 2 .) Qu6d in palatio Latera -
nenfi reperiretur pictura de Irnp . Lotbario 11 , fuper quam verfus ;

Rex venit ante fores , jurat prpis Urbis honores ,
Pojl homo fit Papse , fumit quo dante -coronam ,

Qn .t -Friderico Romx monftrata cum vehementer difpHceret , nmicft prius invefti -
one procedente , -memorant juflilft Papam , ut tam piftura , quam fc-riptu -ra £ me¬
dio tolleretur , b 2 VII .

VII . Hinc orta indignatio inter Optimates Regni commovit eos ad

palam contradicendum legationi tam infuiire locuta ; ; cumque Lega¬
torum alter , ut fertur , repoCuiiTer , & quidem , ur feribir Otto i) S .

ftlafio , ftolidiifime : A quo etgo habet , fit ) O . Papa non halet Imperium ?

eo procedit iracundia , ut Comes Palatinus Cavarue Otto F , t f iVC .

major y a Wittelsbacb * prope exerro gladio mortem legato intentarer ;
nili Fridericus intetpofita authoritate compelctaller tumultum . * *

* Contra rebellantem Henricum Leonem Bajaarix Ducatum an . 1180 a Fride -
rico 1. nadus eft iIte Otto .

* * Otto Palatinus de - JVitilingsbach > qui gladium maje (latis Imperatori adjlaus te¬
nebat , ipfo gladio evaginatoimpetu in Cardinalem faito , vix ab Imperatore retentus
efi , quin exitio Cardinalem dederit , feribit idem de S. Blafio . .

VIII . Imperator Legatos fecuritate donatos ad habiracula deduci , at

primo mane via fua proficifci praecepit , cum mandato , ne hac illae
in territoriis EpifcopGrum vel Abbatum vagarentur , fed reSM viii rever¬

terentur ad Urbem , * quibus profectis , Fridericus per univerfum Regni

ambitum encyclicas defuper dedit . . * *

* Otto de St . Blal , Tandem multis injuriis impetiti a confpeQu Cajaris eliminantur , .
divertendique ad epijcopia vel canobia qucejliis gratia occajione omnino iuterdiii .i , vi ,i
regia Romam reverti jubentur .

* * lias per extentum refert eod . Csp . g ; Radevicus : in iis Fridericus tcftatnr ,
mortis periculum fe ante velle ineurrere , quam fuis temporibus tanta confujwvis op¬
probrium fujlinere Factum imperati Legatis directi reditus ad Urbem hiicc -jufrifient :
quia multa paria liter arum apud eos reperta funt , & jehedida (initiata , ad arbitrium
eorum adbite Jcribenda -. ( des cartes blandies ) quibus jient kaUenus conjuctndinis eo¬
rum fuit , per furculas ecclejias Tbeutonici Regni conceptum iniquitatis fua virus re -
fpergere , altaria denudare , vafa . Domus Dei ajportare , cruces excoriare v . debautnr ,
ne ultra procedendi facultas eis detur . Quae cum in f3C' to coniiftant , cis non im¬
moror . Singularem epiltolam defuper milit Imperator ad HiUinmn Archiep , ' I rc -
vir Apolt . Sedis Legatum , nimis acerbam , quam lege in Toni . I . PlijU DipLTre -
vir pag 581 , En unum - pafTuin , ur . vehit exungue ccetu -cs ultimes . Ecce auditis
ilafphemiam , recolite librarios , cunctam ini antiquarios ^ & videte , fi and tum jit
tale verbum in diebus earum , in diebus anthviis . Sed -nec patres nugri annuntiaverunt
nobis , quod unquam . Regnum alicui Augnjfornm ab aliquo Appjltdicorum BESEIT -
CIAIUM Jit , jicut ijte vefauee mentis vir fcripjtt , SE \ OS iSB E SEI ’P . IiiSSE ,
pro eo folo , quod folam unitionem per reverentiam B , Petri ab eo accepimus